31 grudnia 2009 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zatwierdza sprawozdanie finansowe 
Spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2009 roku, na które składają się:

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
2)  bilans  sporządzony  na  dzień  31  grudnia  2009  r.,  który  po  stronie  aktywów  i  pasywów 
wykazujący  sumę  1.088.135,18  zł  (słownie:  jeden  milion  osiemdziesiąt  osiem  tysięcy  sto 
trzydzieści pięć złotych osiemnaście groszy),
3) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 grudnia 2009 roku wykazujący 
stratę netto w wysokości 363.348,05
4) rachunek przepływów środków pieniężnych za okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 grudnia 
2009 roku, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę  40.765,25  zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych dwadzieścia pięć groszy),
5) zestawienie zmian w kapitale własnym w okresie od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 roku 
wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę  319.973,05 zł (słownie: trzysta dziewiętnaście 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote pięć groszy),                                                                   
6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 5
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

Carbon Invest S.A. 
z dnia 30 czerwca 2010 roku